
UCHWAŁA NR 3/58/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze do dysponowania 

mieniem nieruchomym będącym własnością Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w zw. z art. 21 ust. 1a w związku z art. 19 

ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Marcinowi Ogorzałkowi pełniącemu obowiązki 
Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze pełnomocnictwa do:

1) podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych mienia nieruchomego będącego 

własnością Województwa Lubuskiego, w przypadku: 

a) zmiany kategorii drogi publicznej,

b) budowy, remontu, utrzymania lub ochrony skrzyżowania lub węzła dróg różnej 

kategorii,

c) wybudowania i oddania do użytkowania drogi na podstawie decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej;

2) podpisywania protokołów przekazania przejęcia środka trwałego mienia 

nieruchomego będącego własnością Województwa Lubuskiego, w przypadku: 

a) zmiany kategorii drogi publicznej,

b) budowy, remontu, utrzymania lub ochrony skrzyżowania lub węzła dróg różnej 

kategorii,

c) wybudowania i oddania do użytkowania drogi na podstawie decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

§ 2. Pełnomocnictwo uprawnia Pana Marcina Ogorzałka pełniącego obowiązki 

Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze do udzielenia na czas jego 

nieobecności dalszego pełnomocnictwa w zakresie objętym niniejszym 

umocowaniem Panu Krzysztofowi Kocikowi Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze, który może działać samodzielnie.

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 



stanowiska służbowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 21 maja 2024 r.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-29T08:26:56+0000
	Marcin Artur Jabłoński




